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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi uusiutuvan energian 
tuotantolaitosten lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista 
menettelyistä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Pohjanmaan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista 
menettelyistä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta.  

Lakiehdotuksessa nopean kehittämisen alueiden nimeämisestä vastaa Valtion lupa- ja 
valvontavirasto, ja alueiden valintaan liittyy kansallinen näkökulma ilman viittausta maakunnalliseen 
kaavoitukseen tai selvitystyöhön. Lain lähtökohtana tulisi olla kunta- ja aluelähtöisyys ja 
kuntademokratian kunnioittaminen. 

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää, että maakuntien ja maakuntakaavojen rooli tulee huomioida 
lakiesityksessä, ja maakuntaliittojen tulee olla kuultavana prosessissa. Maakuntaliitot ovat tehneet 
merkittävää työtä uusiutuvan energian tuotannon mahdollistamiseksi muun muassa seudullisesti 
merkittävän tuulivoimatuotannon ohjaamisessa maakuntakaavoituksella. Maakuntataso on 
keskeinen, sillä laajat uusiutuvan energiantuotantoalueet koskettavat usein useita kuntia. 
Maakuntaliitot koordinoivat kuntien intressejä ja varmistavat kestävän ja kokonaisvaltaisen 
suunnittelun. 

Maakuntakaavat perustuvat nykyisen lainsäädännön kokonaisuuksiin. Selvityksineen ja 
vuorovaikutteiseen prosessiin pohjautuen ne tarjoavat arvokkaan perustan uusiutuvan 
energiantuotannon ohjaukselle ja tukevat nopeutettua lupamenettelyä viranomaisten tukena. 
Maakuntakaavoitustason sivuuttaminen vaarantaa valmiit resurssit ja alueellisten erityispiirteiden 
huomioimisen. 
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Lakiesityksessä on selkeästi määriteltävä, miten maakuntien kaavoitus ja selvitykset otetaan 
huomioon nopean kehittämisen alueiden nimeämisessä. Näin varmistetaan alueellisen ja 
valtakunnallisen tason tasapaino sekä tehokas ja kestävä energiapolitiikka.
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